Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

                   Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

             ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРЬБЫ НА ПОЯСАХ
                юр. адрес:109044, г. Москва, пер. Еропкинский д.8 borbapoyas@mail.ru

Исх. № 01 В от «27» января 2025 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2025 год, в период с 31 января по 11 февраля 2025 г., в г. Сочи

Краснодарского края, на базе ФГБУ «Юг-спорт», состоится учебно-тренировочное

мероприятия по борьбе на поясах среди юниоров и юниорок, мужчин и женщин

(№ СМ в ЕКП: 20540230024034644)- далее УТМ.

Для участия в данном мероприятии приглашаются спортсмены и специалисты

спортивной сборной команды России по борьбе на поясах (Приложение №1).

Командировочные расходы, связанные с проездом участников- за счет

командирующих организаций. Остальные расходы (проживание, питание, услуги

тренировочного процесса- за счет Минспорта России).

С уважением,

Президент ВФБП

Р.Р. Рамазанов

mailto:borbapoyas@mail.ru

Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

СПИСОК

спортивной сборной команды Российской Федерации

Вид спорта, дисциплина: борьба на поясах

№ СМ в ЕКП: 2054230024034644

Сроки проведения: с 31 января по 11 февраля 2025 г.

Категория СМ: учебно-тренировочное мероприятие

Состав участников: мужчины, женщины, юниоры, юниорки

Место проведения: ФГБУ «Юг Спорт», Краснодарский край, г. Сочи

№

п/п

Фамилия имя

отчество

Дата

рождения

Спортивное

звание/

разряд

Субъект РФ Статус

участника

1.

Лайпанов

Дахир

Азрет-Алиевич

17.10.1965
Карачаево-Черкесская

Республика

Начальник

УТМ,

главный

тренер

2.
Репина
Анастасия

Анатольевна

23.12.1992  Москва
Старший

тренер

3.
Хапаев
Ислам

Асхатович

21.12.1974
Карачаево-Черкесская

Республика

Старший

тренер

4.
Штырков

Сергей
Викторович

14.05.1965  Москва Тренер

5.

Амаева

Алена

Ильгизовна

16.05.1990 МСМК Москва Спортсмен

6.

Бабаев

Имербег

Тажудинович

29.08.2002 МС Владимирская область Спортсмен

7.

Байрамуков

Мурат

Арасулович

22.04.2004 МС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

8.

Бакалов

Мяхди

Андиевич

05.08.2006 КМС Москва Спортсмен

9.

Батдыев

Шамиль

Германович

16.07.2005 КМС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

10.
Бостанов

Назим

Хаджи-Махмутович

14.10.2004 МС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

11.
Калаханов

Ахмат

Хусеевич

04.03.2004 КМС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

12.
Керефов

Тамирлан

Олегович

08.12.1994 ЗМС Москва Спортсмен

13.
Лайпанов

Азамат

Дахирович

15.01.2002 МС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

14.
Ментий

Ангелина

Артемовна

21.09.2001 МСМК Волгоградская область Спортсмен

15.
Мецелов

Ибрагим

Аликович

16.06.2005 КМС
Кабардино-Балкарская

Республика Спортсмен

16.
Муссалаев

Арсен

Муратович

26.05.1999 МСМК
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

17.
Растоскуева

Юлия

Александровна

11.07.2000 МС Москва Спортсмен

18.
Созаев

Нодар

Тимурович

26.12.2003 МС Москва Спортсмен

19.
Тоторкулов

Азамат

Ереджебович

27.11.1999 МС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

20.
Туйгильдина

Дина

Ильнуровна

19.03.2005 КМС
Республика

Башкортостан Спортсмен

21.
Халилов

Гази

Халилович

06.11.1996 МС Астраханская область Спортсмен

22.
Наурдинов

Руслан

Ахедович

30.04.2004 МС
Карачаево-Черкесская

Республика Спортсмен

 Президент ВФБП                                                                       Р.Р. Рамазанов